МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

НОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(второго созыва)

РЕШЕНИЕ
04 октября 2012 г                                  село Новицкое                                               №  56
О внесение изменений в решение муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района № 37 от 26 августа 2011 года «Об утверждении Муниципальной целевой программы
«Пожарная безопасность в населенных пунктах Новицкого сельского поселения на 2012-2015 годы»

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 06 мая 2011 г. № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране», а так же руководствуясь статьей 9 Устава Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района», муниципальный комитет Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести в решение муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района № 37 от 26 августа 2011 года «Об утверждении Муниципальной целевой программы «Пожарная безопасность в населенных пунктах Новицкого сельского поселения на 2012-2015 годы»  в редакции решения муниципального комитета от 21.10.2011 г. № 59 следующие изменения:

1.1. В приложение Мероприятия Муниципальной целевой программы  «Пожарная безопасность в населенных пунктах Новицкого сельского поселения на 2012-2015 годы» к муниципальной программе «Пожарная безопасность в населенных пунктах Новицкого сельского поселения на 2012-2015 годы»:

а) строку 4  изложить в новой редакции:

	4
	Устройство -2-х пожарных сигнализаций  в котельных

с. Новицкое

с. Фроловка
	Новицкое с.п.
	Бюджет Новицкого с.п.
	35,0
	35,0
	__
	__
	__

а) строку 8  изложить в новой редакции:

	8
	Обустройство искусственных пожарных водоемов в п. Николаевка - 1, с. Фроловка - 2

(приобретение емкости для воды; установка, утепление емкостей; обустройство подъезда; знаки)
	Новицкое с.п.
	Бюджет Новицкого с. п.
	761,0
	161,0
	300,0
	300,0
	__

а) строку «ИТОГО»  изложить в новой редакции:

	ИТОГО:
	1652,0
	427,0
	522,0
	451,0
	252,0

2. Настоящее решение вступает с момента обнародования.

Глава Новицкого

сельского поселения                                                                            А.В. Зражевский